
NOME CARGO MOTIVO INAPTIDÃO

MARIA ANGELICA PEIXOTO Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

AUREA GONZAGA PAULINO Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

AFONSIANE LEITE Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

CARLOS ALEXANDRE FRANCISCO Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

JULIO CESAR DE SOUZA Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

EDER AUGUSTO RIBEIRO Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

MARCO AURELIO DE JESUS Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

LUIZ CARLOS COSTA Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

CARMO APARECIDO LIMA Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

WANDERSON MARCONDES Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

LOSANGELO MARCOS GOMES Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

WILLIAM MARCEL MORAES DIAS Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

RODRIGO OLIVEIRA DE FIGUEIREDO Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

RODRIGO AURELIO RIBEIRO DE CARVALHO Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

PAULO SERGIO FERREIRA Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

JONAS PAULO LEOPOLDINO SILVA Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

JOHN PAUL JONES FIGUEIREDO DE MORAES Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

SERGIO GONCALVES Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

GEOVANE RIBEIRO CESARINO Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

ANDRE LUIS DA SILVA Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

ALAN DOS SANTOS RIBEIRO Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

ANA PAULA CARVALHO Agente de Segurança Penitenciário Item 12, subitem 12.2 alínea "b" e Item 12.3

                                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                              SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                              SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DOS SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

1.1 Desclassificar os candidatos, listados abaixo, que participaram do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de Vagas e

Formação do Quadro de Reserva para a Unidade Prisional de Itajubá, nos termos do Instrumento Convocatórios n° 041/2012 de 21 de

Setembro de 2012.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório

SRHU/SEDS n° 041/2012, de 21 de Setembro de 2012 - Processo Seletivo simplificado para Formação do Quadro de Reserva para Unidade

Prisional situada no município de Itajubá/MG, e com base na Investigação Social, que tem como objetivo verificar se os candidatos possuem

idoneidade e conduda compatíves com as responsabilidade do cargo;

1. RESOLVE:

DESPACHO ADMINISTRATIVO N° 1912/2013/SRHU/DRS

DESCLASSIFICADOS INVESTIGAÇÃO SOCIAL

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

CIDADADE ADMINISTRATIVA - EDIFICÍO MINAS - 5° ANDAR, RODOVIA PREFEITO AMÉRICO GIANETTI s/n

BAIRRO SERRA VERDE - CEP - 31630-900 - BELO HORIZONTE/MG

TELEFONE (31) 3915-5880/3915-5881/3915-5882

Belo Horizonte,  08 de Outubro de 2013.

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA


